Citta Metropolitana di Torino

el
ilg.'! COMUNE DI MACELLO

DECRETO N. 9 DEL 01.06.2023

PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI NOMINA RESPONSABILE ART. 5 LEGGE

7.8.1990 N. 241

IL SINDACO

VISTI gli articoli 4, 5 e 6 della Legge 7.08.1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
Amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTI gli articoli 16 e seguenti del D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285 “‘Regolamento Nazionale di
Polizia mortuaria”;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 “ Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali”;

CONSIDERATO Che la Dipendente Sig.ra FERLENDA Katia & Responsabile dei Servizi
Demografici;

RITENUTO individuare la medesima Sig.ra FERLENDA Katia quale responsabile dei singoli
procedimenti amministrativi in materia di POLIZIA MORTURIA e meglio specificato:

Permessi di seppellimento:;
Autorizzazione al trasporto di salma, resti mortali od ossei (comprensivi i trasporti da e

per Estero)
Autorizzazione alla Cremazione di salma, resti mortali o ossei
Autorizzazione esumazione od estumulazione straordinarie;

DECRETA

Che la Sig.ra FERLENDA Katia, dipendente del Comune di Macello, Responsabile del
Servizio Amministrativo, venga nonimata “Responsabile dell'lstruttoria e degli

adempimenti connessi ai procedimenti amministrativi in materia di Polizia Mortuaria e piu’

specificatamente:

Permessi di seppellimento;
Autorizzazione al trasporto di salma, resti mortali od ossei (comprensivi i trasporti da e

per Estero)
Autorizzazione alla Cremazione di salma, resti mortali o ossei
Autorizzazione esumazione od estumulazione straordinarie;

IL SINDACO
(SCALERANDI Enrico)

P
/ﬁif**ﬂ-*******************



